
ProductSheet
Černá bezdrátová myš HP Z3700 (V0L79AA)

Myš, která udělá dojem

Je na čase, aby vaše příslušenství odpovídalo
vašim potřebám. Seznamte se s novou
bezdrátovou myší[1] s důmyslným zpracováním,
která do vaší práce přinese stylový design. Je
funkční. Je přenosná. Je elegantní. Je vaše.

Navrženo s vytříbeným vkusem
Stylový design bude doplňkem vašich oblíbených zařízení HP a vejde se prakticky kamkoli.

Bezdrátový komfort
Bezdrátové připojení 2,4 GHz vám zajistí spolehlivou konektivitu.

Baterie, která vydrží
S životností až 16 měsíců na jedinou baterii AA[2] byla tato myš navržena k překonávání limitů.

Funkce

Připravena na všechno
S technologií Blue LED můžete myš používat na mnoha různých površích, abyste mohli pracovat prakticky odkudkoli.

Plug and Play
Stačí vložit baterii, připojit přijímač USB a můžete myš začít používat. Není třeba nic instalovat.

Vysoká mobilita
Přijímač USB se pohodlně vejde dovnitř myši, což dále usnadňuje přenášení.

Podpora několika operačních systémů
Podporuje systémy Windows 7, 8, 10, 11, Mac OS 10.3 nebo novější, a Chrome OS.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:59 AM UTC+0000



ProductSheet | Černá bezdrátová myš HP Z3700 (V0L79AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 101 x 60 x 25,3 mm

Hmotnost 0,05 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 198 x 139 x 53 mm

Hmotnost balení 0,15 kg

Životnost baterie Až 16 měsíců

Číslo UPC 889894813145

Záruka výrobce Dvouletá komerční záruka HP

Obsah balení Myš; Dokumentace; Záruční list; Baterie AA; Hardwarový klíč nano USB 2.0

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:59 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Černá bezdrátová myš HP Z3700 (V0L79AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:59 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Černá bezdrátová myš HP Z3700 (V0L79AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Funkce bezdrátového připojení s dosahem až 10 m.

[2] Životnost baterie závisí na používání.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku. ©  Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit
existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. W indows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:59 AM UTC+0000

4


